
 

Zarządzenie Nr 9 /2010 

Burmistrza Gminy Kozienice.  

z dnia  28 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie  wydatków budżetu  oraz planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej  na rok 2010 r. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),art.222 ust. 4,  art.249 i  art.257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), oraz § 1 

ust. 3.1 załącznika nr 4 i § 18 ust 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Kozienicach 

Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2- ,, Planowane wydatki Gminy Kozienice na rok 2010” 

    do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                   131.264.482 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                        90.790.336 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                        40.474.146 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Dokonuje się przeniesie pomiędzy paragrafami w planie finansowym zadań z zakresu         

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

    Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

     po zmianach wynosi                                                                                                7.049.423 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

          § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

 

 

 

                                                                                                  Z up. Burmistrza 

                                                                      Zastępca  Burmistrza 

                                                                 ds. Społecznych     

 

                                                                      mgr  Małgorzata  Bebelska                               



Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 40,00 40,00

01095 Pozostała działalność 0,00 40,00 40,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 40,00 40,00

600 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 363 154,00 0,00 2 363 154,00

60016 Pozostała działalność 2 363 154,00 0,00 2 363 154,00

4270 Zakup usług remontowych 1 562 970,00 30 000,00 1 592 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 184,00 -30 000,00 770 184,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 954 113,00 73 000,00 1 027 113,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 954 113,00 73 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 747 113,00 50 000,00 797 113,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
207 000,00 23 000,00 230 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 999 261,00 0,00 999 261,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 845 940,00 0,00 845 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 500,00 50 000,00 362 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 459 440,00 18 000,00 477 440,00

4430 Różne opłaty i składki 74 000,00 -68 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 153 321,00 0,00 153 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 320,00 -5 000,00 53 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 001,00 5 000,00 100 001,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
210 600,00 0,00 210 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 600,00 0,00 210 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 600,00 2 000,00 202 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH< OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCHOSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

295 500,00 0,00 295 500,00

75647
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych
295 500,00 0,00 295 500,00

4100 Wynagrodzenie agencyjno- prowizyjne 245 000,00 1 000,00 246 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 -1 000,00 49 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 218 000,00 -86 040,00 131 960,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 218 000,00 -86 040,00 131 960,00

4810 Rezerwy 218 000,00 -86 040,00 131 960,00

851 OCHRONA ZDROWIA 29 164,00 0,00 29 164,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 164,00 0,00 29 164,00

4260 Zakup energii 24 500,00 200,00 24 700,00

4270 Zakup usług remontowych 4 664,00 -200,00 4 464,00

852 POMOC SPOŁECZNA 280 693,00 0,00 280 693,00

85212

Świadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 500,00 0,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 253 223,00 482,00 253 705,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 300,00 -710,00 3 590,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych
42 500,00 1 771,00 44 271,00

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia Burmistrza Gminy Kozienice

Nr /9 /2010 z dnia  28.12.2010r.

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2010" do uchwały budżetowej                       

nr XLI /472/ 2009 z dnia 30 grudnia 2009 r.



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -1 836,00 73 164,00

4260 Zakup energii 32 000,00 4 247,00 36 247,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -966,00 49 034,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 579,00 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 323,00 3 800,00 32 123,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
1 000,00 -333,00 667,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
10 000,00 -1 247,00 8 753,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -196,00 804,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 372,00 4 628,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 900,00 -1 097,00 3 803,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
6 470,00 -482,00 5 988,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 470,00 -482,00 5 988,00

85295 Pozostała działalność 16 500,00 0,00 16 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 8 000,00 -1 153,00 6 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 1 153,00 9 653,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
2 064 210,00 13 000,00 2 077 210,00

90002 Gospodarka odpadami 2 064 210,00 13 000,00 2 077 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 064 210,00 13 000,00 2 077 210,00

7 414 695,00 0,00 7 414 695,00ogółem

                                                                                   Z up.  Burmistrza

                                                                               Zastępca  Burmistrza

                                                                                   ds..  Społecznych

                                                                          mgr Małgorzata  Bebelska            



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 225 622 225 622

01095 Pozostała działalność 225 622 225 622

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

225 622

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 572

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 93

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3 758

4430 Różne opłaty i składki 221 199

750 Administracja  publiczna 192 576 192 576

75011 Urzędy  wojewódzkie 164 849 164 849

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

164 849

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 119 725

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 14 240

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 20 349

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 282

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 7 253

75056 Spis powszechny i inne 27 727 27 727

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

27 727

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 17 836

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone  do  

wynagrodzeń
3 000

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 2 741

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 460

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 890

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 1 800

4410 Podróże  służbowe  krajowe

751
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 

kontroli  i  ochrony  prawa  oraz  sądownictwa
217 025 217 025

75101
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, kontroli  

i  ochrony  prawa
5 309 5 309

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

5 309

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 686

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 111

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 4 512

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 675 104 675

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

104 675

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 480

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 2 328

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 376

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 21 400

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 10 859

4300 Zakup  usług  pozostałych 3 000

4410 Podróże  służbowe  krajowe 3 998

4750 Zakup akcesoriów komput., w tym programów i licencji 2 234

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

107 041 107 041

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

107 041

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 524

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 1 987
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 326

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 17 247

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 13 666

4410 Podróże  służbowe  krajowe 5 900

4750 Zakup akcesoriów komput., w tym programów i licencji 2 391

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  

przeciwpożarowa
1 000 1 000

75414 Obrona  cywilna 1 000 1 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

1 000

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 000

851 Ochrona zdrowia 1 100 1 100

85195 Pozostała działalność 1 100 1 100

                                                                    Załącznik Nr  2                      

                                                                    do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice
                                                                    Nr  9/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                  

na rok 2010      po zmianie 

Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

1 100

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 550

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
550

852 Pomoc  społeczna 6 412 100 6 412 100

85212

Świadczenia  rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz  składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

społecznego

6 282 000 6 282 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

6 282 000

3110 Świadczenia  społeczne 6 037 950

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 108 000

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 9 000

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 80 000

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 000

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  

Niepełnosprawnych
6 200

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 8 200

4260 Zakup energii 4 500

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup  usług  pozostałych 7 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
3 000

4430 Różne opłaty i składki 500

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 4 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
650

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
3 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
5 000

85213

Składki  na  ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za  osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy  społecznej,  

niektóre  świadczenia  rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

8 300 8 300

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie(związkom  gmin) ustawami

8 300

4130 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne 8 300

85228 Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze 78 800 78 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

78 800

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 1 000

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 62 000

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 4 300

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 7 500

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 200

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  

Niepełnosprawnych
1 000

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 300

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 1 500

85295 Pozostała działalność 43 000 43 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie(związkom  gmin) ustawami

43 000

3110 Świadczenia  społeczne 43 000

7 049 423 7 049 423

                                                            Zastępca Burmistrza ds..  Społecznych

                                                                                        

                                                                    mgr  Małgorzata  Bebelska

Razem

                                                                            Z up.  Burmistrza

Strona 2


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\9-2010\Z.B. nr-9.pdf
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\9-2010\Zał.1 do Z.B.9.xlsx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\9-2010\Załącznik Nr 2 do Z.B. nr 9.xls

